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Nr. Emri dhe Mbiemri Nota 

përfundimtare 

1. Amir Lakna  9 

2. Fatime Iseni 5 

3.  Erestina Isufi 5 

4.   Shkurte Shabani 5 

5. Mensure Limoni 5 

6. Shpetim Demiri 5 

 

Konsultimet mbahen më 12. 6. 2020 në ora 11:00,  A 02. 


